
ZZARZĄDZENIEARZĄDZENIE  NRNR  90/2006  90/2006
BBURMISTRZAURMISTRZA G GMINYMINY R RYMANÓWYMANÓW

ZZ  DNIADNIA 30  30 PAŹDZIERNIKAPAŹDZIERNIKA 2006  2006 ROKUROKU

w sprawie wydania opinii

Na podstawie  art.  83  ust.  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420)

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza co następuje:

§ 1

Zwracam  się  z  prośbą  o  wydanie  opinii  o  możliwości  spłaty  przez  Gminę 
Rymanów kredytu długoterminowego w kwocie 1.212.000,00 zł zaciągniętego 
w banku, którego wybór dokonany zostanie według zasad i w trybie określonym 
w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 
19,  poz. 177 z późn.  zm.) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 86.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 1.126.000,00 zł.
Kredyt spłacany będzie w latach 2007 - 2008.

§ 2

Prognozowane  dochody  na  lata  wnioskowanego  kredytu,  spłaty  kapitału  i 
odsetek (z uwzględnieniem wnioskowanego kredytu i pożyczki z Zarządzenia 
Nr 89/2006) przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 90/2006
z dnia 30 października 2006 r.

Prognozowane dochody na lata spłaty wnioskowanego kredytu

Lp Treść 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1. Prognozowane 
dochody 28.800.340,50 29.000.000,00 29.250.000,00 29.500.000,00 29.800.000,00 30.300.000,00 30.800.000,00 31.300.000,00 31.800.000,00

2. Wnioskowany
 kredyt i pożyczka z 

Zarządzenie Nr 89/2006
1.762.000,00

3. Spłata kredytów
 i pożyczek (kapitał) 2.141.920,00 2.402.205,00 2.540.687,45 1.830.000,00 1.880.000,00 1.600.000,00 1.129.000,00 1.000.000,00 1.288.000,00

4. Odsetki od 
kredytów i pożyczek 250.000,00 210.000,00 150.000,00 70.000,00 50.000,00 31.000,00 16.000,00 11.000,00 5.000,00

5. Spłata
 (kapitału i odsetek) 2.391.920,00 2.612.205,00 2.690.687,45 1.900.000,00 1.930.000,00 1.631.000,00 1.145.000,00 1.011.000,00 1.293.000,00

6. Zobowiązania
 wymagalne

7. Łączne zadłużenie
 na koniec roku 13.669.892,45 11.267.687,45 8.727.000,00 6.897.000,00 5.017.000,00 3.417.000,00 2.288.000,00 1.288.000,00

I. Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek na 30.10.2006 r. wynosi 13.070.392,45 zł, w tym pożyczka 
krótkoterminowa 550.000,00 zł. 

II. Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji


